[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________                                  с. Михайловка                                          № _________
О публичных слушаниях по отчету исполнения бюджета
Михайловского муниципального района за 2014 год

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Михайловского муниципального района администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по отчету исполнения бюджета Михайловского муниципального района за 2014 год на 10 часов 14 мая 2015 года в актовом зале администрации района.
2. Для подготовки и проведения публичных слушаний утвердить состав организационного комитета на паритетных началах с Думой Михайловского муниципального района и главой района (Приложение № 1).

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления финансов И.Ю.Тараненко.
Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                         А.И. Чеботков
Приложение № 1

к постановлению

администрации Михайловского

муниципального района

от  ________________ № _____
С О С Т А В
организационного комитета по подготовке и проведению

публичных слушаний по отчету исполнения бюджета Михайловского

муниципального района за 2014 год
          Чеботков А.И.    – глава администрации Михайловского муниципального

                                          района

Кораблев П.Н.    – первый зам. главы администрации Михайловского

                                           муниципального района

Тараненко И.Ю.  – начальник управления финансов

Сенчило А.А.      – начальник бюджетного отдела управления финансов

Остапец В.В.       – председатель Думы Михайловского

                                 муниципального района
Ломовцев В.В.     – председатель комиссии по бюджету Думы

                                 Михайловского муниципального района

Родина С.А.          – инспектор контрольно-счетной комиссии Думы

                                  Михайловского муниципального района

PAGE
2